
NABÍDKA č. N201044  
 Dodavatel: 

Mateřská škola
U Stadionu 755
537 03 Chrudim 3

Nabídka číslo: N201044
Datum zápisu: 11.06.2020

537 03 Chrudim 3
paní Marunová Helena Dis. , U Stadionu 755
Mateřská škola

 Konečný příjemce:

DIČ:
 Odběratel:  75015382IČ:

Platnost nabídky do: 30.06.2020

Telefon: 569 434501, 569 432955
E-mail: info@corhb.cz
            objednavky@corhb.cz
www.corhb.cz

DIČ: CZ25953117
IČ: 25953117

Cor HB, s.r.o.
Dobrovského 2915
580 01 Havlíčkův Brod 1

Fax:
Tel.: 469 638466

Vážená paní ředitelko, na základě Vaší poptávky Vám nabízíme následující Vámi požadované zařízení:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožstvíObj. čísloP.č.

Konvektomat elektrický 10 x 1/1 GN  nástřikový - Sapiens SAEV101 s automat. mytím
ks 35,37% 21% 34 703,69 199 959,37165 255,68255 695,00

LA-SAEV101R+LCS
1

1

Profesionální konvektomat s jednoduchým digitální ovládáním s pomocí Scroller Plus. 99 programů s 4 varnými fázemi. Průběh 
kroků v automatickém sledu. 90 přednastavených varných programů od výrobce u verze s vpichovou sondou. SCS Solid Clean 
automatický systém s 3 úrovněmi intenzitami mytí. Autoclima  – automatické řízení vlhkosti ve varném prostoru. Fast Dry  – rychlé
odvětrání vlhkosti z varného prostoru. USB připojení pro snadné přenášení varných programů z pece do pece. Regenerace v 
GN a na talířích, udržování jídel při výdejních teplotách. Autodiagnostika chodu konvektomatu. Autoclima - přesné nastavení a 
průběžná regulace vlhkosti ve varné komoře. Fast Dry - rychlé odvětrání vlhkosti z varné komory v průběhu vaření. Ecovapor - 
systém optimalizace výroby páry při parním vaření. Ecospeed - optimalizace ohřevu varné komory v závislosti na druhu pokrmů.
Autorevers - automatické brzděné přepínání směru otáčení ventilátoru. Předehřátí varné komory před vlastní tepelnou úpravou. 
Rychlé zchlazení varné komory. Autodiagnostika závad. Manuální mycí program. Integrovaná ruční sprcha s navíjením. Dvojité 
temperované sklo dveří s vlastností odrážet tepelnou radiaci zpět do varné komory. Halogenové osvětlení vnitřního prostoru 
integrované do dveří. Rozteč zásuvů 70 mm. Kapacita jídel:  80/150, Varné režimy:  Časová volba: nekonečno až 10 hodin, 
horký vzduch: 30 až 300°C, pára: 30 až 130°C, kombinace: 30 až 300°C,  příkon: 16 kW, napětí 400 V, stupeň krytí: IPX 5 - 
ochrana proti stříkající vodě, rozměry: 930 x 825 x v 1040 mm, hmotnost 165 kg,  Na objednávku:
KSC 004 3 mm silná teplotní sonda
NVR1 redukce rychlosti ventilátoru
NFX 101 tukový filtr
NPS pravé otevírání dveří

Podstavec pod konvektomat LAINOX 10xGN1/1
ks 21% 1 887,90 10 877,908 990,008 990,00

PKL- 930x725x650
1

2

Podstavec určen pro konvektomat LAINOX 10xGN1/1 a je se zásuvy na uložení GN ve dvou sloupcích po 6 párech. zásuvy 
mají zadní doraz, nerezové podnoží 40x40x1,5 mm a nerezového plechu o síle 1 mm, ve spodní části jeklová, celoobvodová 
trnož, výškově stavitelné podnoží, rozměry: d 930 š 725 mm v 650 mm - výška podstavce je uzpůsobena dle typu a podmínek, 
kam se konvektomat umístí.

Změkčovač automatický AZK1 - s elektronickým ovládacím ventilem, s 5ti litry pryskyřice 
ks 21% 2 036,16 11 732,169 696,009 696,00

2.2.1.6
1

3

Vhodné pro změkčování pitné nebo technologické vody určené pro průmyslové i domácnostní provozy kuchyní, prádelen, aj. 
Ovládací ventil je opatřen průtokoměrem - regenerace probíhá podle nastavené a skutečně protočeného množství vody. Objem
katexu 5 litrů, při stálém používání životnost katexu 6 -10 let, spotřeba soli na regeneraci 0,65 kg, spotřeba vody na regeneraci 
50 litrů, rozměry š 220 h 420 výška bez víka 550 mm, hmotnost 10 kg, přetlak 3 - 6 bar, napojení vody 3/4", max.teplota 40°C, 
příkon: 5 W, napetí: 220 V / Hz.

Filtr mechanických nečistot FF 06 - výstup 1/2"
ks 21% 355,53 2 048,531 693,001 693,00

8.5.1.1
1

4



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožstvíObj. čísloP.č.
Těleso filtru je zhotoveno z lisované mosazi a je opatřeno vnějšími i vnitřními připojovacími závity a závitovými nátrubky. Filtry 
jsou vybaveny jemným filtračním sítkem z nerezové oceli o jemnosti filtrace 100 µm. Voda protéká sítkem a postupuje k výstupu
z filtru. Nečistoty, usazené na dně filtrační jímky, lze snadno odstranit otevřením odkalovacího kulového ventilu. Během 
proplachování není přerušená dodávka filtrované vody. Filtry se vyznačují snadnou údržbou nebo výměnou filtračního sítka, bez
nutnosti vyjmutí filtru z potrubí. Pro demontáž jímky je filtr vybaven montážním klíčem. Filtr včetně šroubení, do 70°C, PN  16 
bar, 3,3 Kvs m3/hod.

Mycí prostředek COMBI CLEAN - 10 litrů
ks 21% 409,50 2 359,501 950,001 950,00

DL 010
1

5

Mycí prostředek COMBI CLEAN - 10 litrů je výhradně určený pro konvektomaty Lainox.

Prostředek pro odvápnění boileru CALFREE - 10 litrů
ks 21% 275,10 1 585,101 310,001 310,00

CF 010
1

6

Prostředek pro odvápnění boileru CALFREE - 10 litrů je výhradně určený pro konvektomaty Lainox.

Sůl regenerační 25 kg
ks 21% 69,93 402,93333,00333,00

SR25
1

7

Sůl je určena k regeneraci ionexových filtrů na změkčování vody. Balení 25 kg.

doprava + montáž na připravené instalace + zaučení obsluhy kuchařem
ks 21% 1 467,90 8 457,906 990,006 990,00

M+D+ZK
1

8

tato položka obsahuje: dopravu zařízení k zákazníkovi, připojení zařízení ( max do 2 metrů ) k předem připraveným přípojným 
místům, samotnou montáž počítáme 2% - 5% z ceny bez DPH ( u plynových spotřebičů bývá vždy vyšší ) před případnou 
poskytnutou slevou, vždy záleží dle celkové specifikace zakázky, pokud není domluvená cena za montáž jiná smluvní, zaškolení
obsluhy uvedených spotřebičů kuchařem specialistou a doprava kuchaře k zákazníkovi

Součet položek 237 423,39196 217,68 41 205,71
Zaokrouhlení -0,39
 Nabídková cena celkem s DPH:  237 423,00

Případné doplňující informace Vám rádi na vyžádání poskytneme nebo Vás osobně navštívíme.
Těšíme se na naši případnou spolupráci a s přátelským pozdravem.

Ing. Luděk Široký

Strana 2 dokladu N201044


